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                      Sunday -  Niedziela – June 28 
                                    Father’s Day 
  6:30am              Różaniec            
  7am PL † Jan i Maria Horelik—córka z rodziną 
  9am EN    Juliann and Richard Janowski 40th Wedding 
         Anniversary—children 
S: 9am PL   For our Parishioners - za Parafian   
                        Father’s Day Novena  
  10:30am            Różaniec 

 11am  PL †  Piotr i Władysława—córka Krystyna 
S: 11am  PL †   Andrzej Kozłowski w 30 dni po pogrzebie—
                 Anna Kułak z rodziną 
                                           
                Monday - Poniedziałek -  June 29 
                             St. Peter and St. Paul 
  7:30am                 Różaniec 
  8am  PL  Father’s Day Novena  
             Dziękczynna, o Błogosławieństwo Boże i potrzebne  łaski 
           Monice i Konradowi z okazji 1 rocznicy ślubu—rodzice 
 

       Tuesday - Wtorek -  June 30 
 St. Anthony’s BREAD / CHLEB Św. Antoniego   

 7:30pm                    Różaniec 
 8pm  PL †  Krystyna i Teresa—brat z rodziną 
    Po Mszy Św.—Modlitwy wieczorne, Adoracja 

 
                            Wednesday -  Środa -  July 1 

  7:30pm                    Różaniec 
 8pm  PL †  Józef Batura—children   
    Po Mszy Św.—Szkoła Maryi,  Adoracja 

 
First collection from last  Sunday  was  $3,681. Thank you. 
Sunday collection can be mailed  to our Parish:  
  St. Michael the Archangel Church, 310 Pulaski St.,   
     Bridgeport CT 06608.    You can also donate online:  
www.osvhub.com/stmichaelbridgeport 
                     Thank you for your support.               

Prayer to make  “Spiritual Communion” 
when we couldn’t receive the Eucharist at Mass:             

My Jesus, I believe that You are present in the Most Holy 
Sacrament. I love You above all things, and I desire to 

receive You into my soul. Since I cannot at this moment 
receive You sacramentally, come at least spiritually into 
my heart. I embrace You as if You were already there                     

and unite myself wholly to You. Never permit me  to be 
separated from You.  Amen                                        

2020 Annual Catholic Appeal Diocese of Bridgeport     
Our sincer thanks to all who have donated towards our  

Annual Catholic’ s Appeal. To date we have sent to 
Diocese  119  gifts  worth  $27,605   from  113 donors 
bringing  the parish  to  68.16%  of  its  $40,500  goal. 

Each gift is very important. 

 
Thursday - Czwartek - July 2 

  7:30pm                    Różaniec
 8pm PL †   Jerzy, Chris, Lester Prostko—mama 
    Po Mszy Św.—Modlitwy wieczorne, Adoracja

 
           First Friday – Pierwszy Piątek - July 3 
  7:30am                 Różaniec 
  8am  PL †  Stanley G. Nachilo—daughter and grandson 

 8pm  PL †   Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
        First Saturday – Pierwsza Sobota - July 4 
                             Independence Day 

  4pm EN †  Helen Sawicki—son and family 
 6pm PL     †  Regina Sawicka—David and Kiety Neary      

   9pm    Modlitwy wieczorne 
 
                         Sunday -  Niedziela – July 5 
  6:30am              Różaniec            
  7am PL †  Józef i Kamila Konwa—syn z rodziną 
  9am EN †   Marica Lackovic—Pozezanac family   
S:  9am PL   For our Parishioners - za Parafian   
  10:30am            Różaniec 

 11am  PL  Dziękczynna, o Błogosławieństwo Boże i   
           potrzebne łaski dla Piotra i Pawła—rodzice 
S: 11am   PL     Msza Św. 

MODLITWA  KOMUNII  ŚW.  DUCHOWEJ: 
 

 Pragnę Cię przyjąć Panie z tą samą czystością, pokorą i 
pobożnością, z jaką przyjęła Cię Twoja Najświętsza Matka, 

z duchem i żarliwością świętych. 
O mój Jezu, wierzę, że jesteś prawdziwie obecny  

w Najświętszym Sakramencie. Kocham Cię nade 
wszystko i pragnę Cię posiadać w mej duszy. 
Skoro nie mogę Cię teraz przyjąć sakramentalnie, przyjdź 

duchowo do mego serca. 
Miłuję Cię już obecnego w mym sercu  

i łączę się całkowicie z Tobą;  
nigdy nie pozwól mi oddalić się od Ciebie.  

Panie Jezu, ponieważ nie mogę w tej chwili przyjąć Ciebie 
w Świętym Sakramencie Eucharystii,  

błagam Cię, abyś przyszedł duchowo do mojego serca 
w duchu  Twojej  świętości, w prawdzie  Twojej  dobroci, w 

pełni  Twojej  władzy,  
w łączności  z  Twoimi  tajemnicami  

i  w  doskonałości  Twoich  dróg.  
O Panie, wierzę, zawierzam, wychwalam Ciebie.  

Żałuję za wszystkie moje grzechy.  
O Najświętszy Sakramencie, o Boski Sakramencie, 
zawsze niech będzie Twoja chwała i dziękczynienie. 

        

 Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu...  x3  

      Please call to the rectory to reserve  
                  a spot at the Mass     
    Proszę dzwonić do biura po rezerwację  
                miejsca na Mszę Św.        

CONFESSION  TIMES 
       Sat              4pm—6pm 
       Sun          7am—8am 
  Mon, Fri        7:30am—8am 
Tue,Wed,Thu    7:30pm—8pm 

         Na misjach w Ekwadorze w miesiącu lipcu są  
odprawiane  Msze  Św.  Gregoriańskie  za:                               
† Stella Kaplane, † Sophie Powajba, †  Jan Kropiwnicki. 



The Feast of Saints Peter and Paul 
On June 29 we celebrate the Feast of Saints Peter and 
Paul. These two men are called the Princes of the 
Apostles. Their personalities and cultures were very 
different from one another and yet together they did the 
Lord’s will in a miraculous way. It is for this reason that 
the Church celebrates their feast on the same day. St. 
Peter was a fishermen from Bethsaida and because of his 
closeness to Christ became the foundation of the Church. 
St. Paul was the Apostle to the Gentiles and worked 
tirelessly for the conversion of all people.  

 

Uroczystość Świętych Piotra i Pawła                  
29 czerwca to uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła. 
Chociaż ci dwaj święci nazywani przez liturgię 
Książętami Apostołów różnili się osobowością i kulturą, z 
której pochodzili, tajemniczym zrządzeniem Bożej 
Opatrzności stali się uczestnikami wspólnego dzieła 
Apostolskiego. Dlatego Kościół wspomina ich tego 
samego dnia. Św. Piotr - rybak z Betsaidy, zostaje 
ustanowiony przez Chrystusa kamieniem węgielnym 
Kościoła. Św Paweł oślepiony w drodze do Damaszku, z 
prześladowcy chrześcijan staje się Apostołem Narodów. 
Obydwaj kończą życie męczeństwem w Rzymie. Tych 
słabych ludzi, po ich nawróceniu Bóg uczynił filarami 
wspólnoty Kościoła. 

                Święci Apostołowie Pawle i Piotrze,           
uproście mi żywą wiarę, nadzieję mocną i 
miłość doskonałą, zaparcie się samego siebie, 
cierpliwość w przeciwnościach, gorliwość w 
modlitwie i wypełnianiu obowiązków, czystość 
serca, oddanie się woli Bożej i dotrwanie w 
Jego łasce aż do śmierci. Amen            

Obietnica Niepokalanego Serca Maryi:  
 

 „Przybędę w godzinie śmierci z łaskami potrzebnymi do 
zbawienia do tych wszystkich, którzy przez  
              pięć miesięcy w pierwsze soboty  
odprawią spowiedź, przyjmą komunię świętą, odmówią 
jeden różaniec i przez piętnaście minut rozmyślania nad 
piętnastu tajemnicami różańcowymi towarzyszyć mi będą 
w intencji zadośćuczynienia”. 
 

Obietnica Najświętszego Serca Pana 
Jezusa: 
 

„Przyrzekam w nadmiarze Miłosierdzia Serca Mojego, że 
wszechmocna Miłość Moja udzieli tym wszystkim, którzy 
komunikować będą w  
       pierwsze piątki przez dziewięć miesięcy z rzędu,  
łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski 
Mojej, ani bez sakramentów i że Serce Moje stanie się dla 
nich bezpieczną ucieczką w godzinę śmierci”. 
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